
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N o
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N5 8.172 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar os abaixo relacionados, no regime da 
Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., do Setor de Obras 
da Secretaria de Serviços Urbanos e Rurais desta Prefeitura Mu 
nicipal, nas funções, referências e datas, conforme segue:

REGISTRO NOME FUNÇÃO NÍVEL DATA

2.660 Antonio Fagundes Vargas Vigilante M  4 1 1 01/10/91
2.734 Joaquim Machado Aj.Geral i i ^  " 01/10/91
2.846 césar da Silva Santos Guarda "5" 01/10/91
2.849 Valdecir Jefferson de Freitas Aj .Geral I I  I I 01/10/91

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de outubro de 1991

ARTMR BAyLERIN]
= Predito ííunicipal =

Registrada /em Livro proprio da Secretaria 
Negócios Jurídicos desta/Prefeitura Municipal e publicada 
Paço Municipal aos 01 de outubro de 1991.

dos
no

<JÍUUCÜ 
MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo =


